لاریجانی، منصور، «برداشتی از تفسیر راهنمای آیت‌الله هاشمی رفسنجانی»، فصلنامه شورای فرهنگی اجتماعی زنان، شماره 7، بهار 1379، ص ۴۵.

فهرست منابع

- ۱- آلوسی، بلوغ الارب فی معرفه احوال العرب، قاهره: 1924.
- ۲- ابن ابی الحدید، عبدالحمید، شرح نهج البلاغه، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی، 1404.
- ۳- ابن خلدون، عبدالرحمن، مقدمه، انتشارات دارالفکر، 1424/2004.
- ۴- ابن کثیر، البدایه و النهایه، تحقیق علی شیری، چاپ اول، بیروت، دارالاحیاء التراث العربی، 1408.
- ۵- ابن هشام، سیره، تحقیق محمد محی الدین عبدالحمید، قاهره، مکتبه محمد علی صبیح، 1383، 1365.
- ۶- اصفهانی، ابوالفرج، الاغانی، بیروت، 1956.
- ۷- بروس، کوئن، در آمدی بر جامعه شناسی، ترجمه محسن ثلاثی، تهران، نشر توتیا، 1376.
- ۸- جاحظ، البیان والتبیین، چاپ سندوی، قاهره، 1932.
- ۹- الجبوری، دکتر یحیی، الجاهلیه، بغداد، مطبعه معارف، 1388 / 1968.
- ۱۰- حائری اسکویی، موسی، احقاق الحق، ترجمه محمد عیدی خسروشاهی، تهران، روشن ضمیر.
- ۱۱- ذهبی، سیر الاعلام النبلاء، تحقیق شعیب الانووط، چاپ 9، بیروت، مؤسسه الرساله، 1413.
- ۱۲- سالم، عبدالعزيز، تاریخ عرب قبل از اسلام، ترجمه باقر صدری نیا، تهران، انتشارات علمی فرهنگی، 1380.